
２７障相ふくおか 第０２０号 
平成 ２７年 １１月 １７日 

 

 
各位 

 

 
障害者相談支援ネットワークふくおか 

代表者    センター長  柳沢 享 

 

 
平成２７年度相談支援ネットワークふくおかキックオフ研修会の開催について 

（ご案内） 

 

 
時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より障害者福祉につきまして深いご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、今年度障害者相談支援ネットワークふくおかを立ち上げ標記の研修会を開催致し

ます。 

本研修会の開催により、県内における基幹相談支援センター、各種相談機関のスキルア

ップや行政・医療・労働・学校・医療・司法関連機関とのネットワーク構築を目指してお

ります。 

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、対象者に周知頂くとともに、趣旨をご理解

のうえ、積極的にご参加頂きますようお願い致します。 

 

 

【お問い合わせ】 

障害者相談支援ネットワークふくおか 

（事務局）公益社団法人 北九州市障害者相談支援事業協会  

北九州市障害者基幹相談支援センター  担当 石丸、佐々木 

〒804－0064 北九州市戸畑区汐井町１番６号 ウェルとばた６階 

TEL ８６１－３０４５ ／ FAX ８６１－３０９５ 

E メール chiiki@shien-c.com 


